11. בנסיבות אלה, אינני סבורה כי ניתן להפיג את מסוכנותו של המשיב בחלופה או בתנאים, כאלה שקבע בית משפט קמא, אף לא באיזוק אלקטרוני - ועל כן מתקבל הערר, ואני מורה על הארכת מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו.

ניתנה והודעה היום ט"ו אב תשע"ז,
07/08/2017 במעמד הנוכחים.
נאוה בכור, שופטת